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 „Се е само игра, мила“. Јас играм уште со тројца од Англија, од Јамајка и од Тајланд. Се
викаат Глад, Војна и Освојувач. Ти си многу среќна девојка. Јас сум најдобриот играч“.

 Џејми Крос, Виш инспектор во одделението за крвни деликти. Одлучен да го открие
идентитетот на лицето под името Ласица, првоосомничен за безброј убиства, кои на
инспекторот му се забранети да ги истражува.
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